UNIVERSiDAOÉ ESTADUAL DO MARANHÃO

Cidade nuto VI - c.GL - 225-08â6/08ô5/2232 - caixa Postal, og - lais -

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N.• 4.400 DE
SI DE DEZEMBRO DE 1981

RESOLUÇÃO N9 057/87-CONSLN-UEMA

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA SÊXTUPLA

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARA-

da
NHÃÜ, em conformidade com o que dispoe o Artigo IB do Regimento

UE MA,

Artigo 1

Artigo 2 9 -

RESOLVE:

HOMOLOGAR a lista sêxtupla escolhida pela Comunidade Uni—

versitária em eleiçao realizada no dia 24 de março
de 1987,

composta pelos seguintes nomes: MANOEL RODRIGUES CAMELO

GRACCHO BOLIVAR PINHEIRO DA SILVA, LUIS CARLOS CALVET DE

AQUINO, JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS MUNIZ, ARTHUR RIBEIRO BAS

TOS e DENISE MAGALHÃES LOBÃO SILVA.

Esta Resoluçao entra em vigor nesta data, revogadas as dis

posiçoes em contrario.

SALA DE REUNIÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA INIVERSIDADE

ESTADUAL DO MARANHÃO, em São Luís, 26 de março de 1987.

ANDY OEIROS

Presidente.

/qas .